令和 4 年 10 月吉日
会員各位
                        一般社団法人 兵庫県病院薬剤師会
                                会長 室井 延之
                           中小病診・療養・精神対策部
                                部長 谷野  巧

第 1 回 中小病診・療養・精神対策部研修会のご案内

精神神経科領域セミナー

謹啓 時下会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度下記の通り、「精神神経科領域セミナー」を開催いたします。今回は WEB の
みでの開催とさせていただきます。貴重な機会ですので、ご参加いただきますようお願い申
し上げます。

謹白
記

日  時：令和 4 年 12 月 17 日（土）14：00～
開催形式：WEB 配信（現地開催はありません）
参 加 費：会員 無料、非会員 5,000 円
定  員：300 名

『 不眠・せん妄の薬剤選択（仮） 』

神戸大学大学院医学研究科精神医学分野
助教  新名 尚史 先生

（セミナー終了後、キーワードによる受講確認を行います。）

※参加希望の先生は下記サイトもしくは QR コードよりお申込みください。
https://ws.formzu.net/dist/S4954782/

＊申込受付：10 月 3 日（月）から【期日前の受付はできません】

＊申込締切：12 月 2 日（金） 【定員になり次第締切】

日病薬病院薬学認定薬剤師制度カテゴリー  （V-2） １単位

日本病院薬剤師会精神科薬物療法認定薬剤師講習会 （1.5 時間）申請済み

主催：一般社団法人兵庫県病院薬剤師会